
 
Městský úřad Světlá nad Sázavou 

odbor stavebního úřadu a územního plánování 
náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou 

 

Č.j.: MSNS/23243/2023/OSÚaÚP-9  

  
 

 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Mgr. Ryndová Jana 

569 496 651 

ryndovaj@svetlans.cz 

Ve Světlé nad Sázavou dne: 13.5.2024 

 

 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Výroková část: 

Městský úřad Světlá nad Sázavou, odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil 

podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 

"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 14.12.2023 podal 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 

kterého zastupuje zmocněnec: Palík & Sokol s.r.o., IČO 09797106, Jakoubka ze Stříbra 781/44, 

Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

FTTx_Č_NGA_V_NIO25_Sázavka_SAHAV1_OK 

(Podzemní vedení sítí elektronických komunikací) 

Sázavka 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 123/1 (ostatní plocha), parc. č. 124/1 (zahrada), parc. č. 227 

(ostatní plocha), parc. č. 558/10 (zahrada), parc. č. 558/25 (ostatní plocha), parc. č. 898/9 (ostatní plocha), 

parc. č. 904/7 (trvalý travní porost), parc. č. 905 (zahrada), parc. č. 909/4 (ostatní plocha), parc. č. 911/1 

(zahrada), parc. č. 913/10 (ostatní plocha), parc. č. 913/17 (ostatní plocha), parc. č. 913/21 (ostatní 

plocha), parc. č. 1106/1 (ostatní plocha), parc. č. 1107/1 (ostatní plocha), parc. č. 1109/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 1110 (ostatní plocha), parc. č. 1114/1 (ostatní plocha), parc. č. 1133/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1155/3 (ostatní plocha), parc. č. 1230/1 (ostatní plocha), parc. č. 1234/1 (ostatní plocha), parc. č. 1235 

(ostatní plocha), parc. č. 1238 (ostatní plocha), parc. č. 1245/1 (ostatní plocha), parc. č. 1247/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1255 (ostatní plocha), parc. č. 1259/1 (ostatní plocha), parc. č. 1260 (ostatní plocha), 

parc. č. 2195 (ostatní plocha), parc. č. 2313 (ostatní plocha), parc. č. 2515 (ostatní plocha), parc. č. 2527/1 

(ostatní plocha), parc. č. 2734 (ostatní plocha) v katastrálním území Sázavka. 

 

Stručný popis předmětu záměru: 

Projekt řeší umístění optické sítě elektronického komunikačního vedení dle zákona č. 127/2005 Sb. o 

elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 

komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, v obci Sázavka. 

 

 

 



Č.j. MSNS/23243/2023/OSÚaÚP-9 str. 2 

 
Popis stavby:  

Jedná se o liniovou stavbu, která se umisťuje pod povrch pozemků. Účelem stavby je zavedení 

vysokorychlostní sítě internet pomocí optického vlákna uživatelům nemovitostí obce Sázavka za využití 

sítě NGA a provozování sítě elektronických komunikací. 

Vstupní místo je napojeno na stávající vedení společnosti CETIN, a.s., kde je konektivita připojena 

pomocí dálkového optického spoje. Z tohoto místa bude rozveden optický kabel do distribuční části sítě a 

posléze do okolních nemovitostí pomocí optické přístupové a distribuční sítě tak, aby byla realizovaná 

požadovaná síťová typologie. 

Pomocí HDPE chrániček bude rozvedena pasivní síť, pomocí které budou připojovány další nemovitosti s 

ukončením účastnickými přípojkami. Optický kabel bude ukryt uvnitř samotné HDPE chráničky, do 

kterých bude zafouknut optický kabel o kapacitě 12-96 SM vláken a ty se budou posléze dle vláknové 

typologie sítě dále dělit pasivním rozbočovačem. Celá nově vzniklá síť je zcela pasivní a nevyžaduje na 

trase žádné dodatečné napájení. Po zafouknutí optického kabelu do stávajících HDPE chrániček nebude 

potřeba výkop pro obnažení vedení. Zafouknutí bude prováděno z nových rozvaděčů. Trasa bude 

označena oranžovou výstražnou folií po celé délce vedení. Všechny dotčené pozemky budou po 

dokončení stavby uvedeny do původního stavu. 

Parametry stavby: 

- Nově vzniklá úložná trasa bez účastnických přípojek má délku 2389 m. 

- Účastnické přípojky do 100 m jsou orientačně vyznačeny v koordinačních situačních výkresech 

projektové dokumentace a jsou umisťovány v režimu zákona č. 416/2009 Sb., podle § 2i zákona. 

- Ochranné pásmo je stanoveno 500 mm na každou stranu od osy kabelu. 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- parc. č. 123/1, 124/1, 227, 558/10, 558/25, 898/9, 904/7, 905, 909/4, 911/1, 913/10, 913/17, 913/21, 

1106/1, 1107/1, 1109/3, 1110, 1114/1, 1133/1, 1155/3, 1230/1, 1234/1, 1235, 1238, 1245/1, 1247/1, 

1255, 1259/1, 1260, 2195, 2313, 2515, 2527/1, 2734 v katastrálním území Sázavka 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- podzemní komunikační vedení – délka trasy je cca 2389 m bez účastnických přípojek; do výkopu o 

hloubce 50 – 130 cm bude umístěn optický kabel o kapacitě 12-96 SM vláken, který bude zafouknut 

do HDPE chrániček 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Zemní práce a montážní práce budou probíhat v zastavěném území. Stavba se nachází v blízkosti 

zástavby, při realizaci a provozu stavby bude investor plnit povinnosti spjaté s ochranou veřejného 

zdraví. Stavba a následný provoz nebude mít přímý negativní vliv na zdraví obyvatel ve sledované 

lokalitě. K překračování stanovených limitních hodnot nebude docházet. Vymezené zájmové území je 

součástí projektové dokumentace, což uvádí podmínka č. 1.  

 

Záměr „FTTx_Č_NGA_V_NIO25_Sázavka_SAHAV1_OK“ je stavba podle § 103 odst. 1 písm. f) bod 4, 

která nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení podle stavebního zákona, jedná se o podzemní 

komunikační vedení sítí elektronických komunikací, doložený projektovou dokumentací s názvem 

„FTTx_Č_NGA_V_NIO25_Sázavka_SAHAV1_OK“, zpracovanou projektantem Palík & Sokol s.r.o., 

Jakoubka ze Stříbra 781/44, 779 00 Olomouc a autorizovanou odpovědným projektantem Ing. 

Vladimírem Palíkem, DiS., ČKAIT 1202397, datum: 09/2023. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území (koordinační situační výkres C. 3.1-13) v měřítku 1:500 se zakreslením stavebního 

pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb (technická infrastruktura) a vlivů na 

okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemků, jenž je součástí dokumentace pro vydání územního 

rozhodnutí na stavbu „FTTx_Č_NGA_V_NIO25_Sázavka_SAHAV1_OK“, kterou vypracoval 



Č.j. MSNS/23243/2023/OSÚaÚP-9 str. 3 

 
projektant Bc. Nikol Mikuličová a autorizoval Ing. Vladimír Palík, DiS. (ČKAIT 1202397), datum: 

7.9.2023. 

2. Pro uskutečnění navrhované stavby se vymezuje část pozemků, na kterých se nachází předmětná 

stavba, jako stavební pozemek v linii stavby trasy optického kabelu o pracovním pruhu šířky 4 m a 

délce trasy cca 2400 m podle situace katastrální mapy (C. 2.1-5) v měřítku 1: 1000, která je nedílnou 

součástí projektové dokumentace.  

3. Přístup ke stavbě je zajištěn z veřejné pozemní komunikace – místních komunikací obce Sázavka. 

Před zahájením zemních prací budou jednotliví vlastníci dotčených pozemků prokazatelně 

seznámeni s trasou vedení. Vstup na pozemky a jejich případné dotčení stavbou bude omezeno na 

nejnutnější dobu a nezbytný rozsah. 

4. Před zahájením zemních prací zajistí stavebník vytýčení stávajících podzemních sítí a zajistí jejich 

ochranu po dobu výstavby. Před zahájením stavebních prací v ochranném pásmu sítí požádá 

stavebník správce sítí o souhlas vstupu do ochranného pásma v souladu s § 46 a § 68 zákona č. 

91/2005 Sb. úplné znění zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v 

energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších 

předpisů. 

5. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 

stavby, která upravuje požadavky na provádění staveb a dále vyhláška č. 501/2006 Sb., o využívání 

území a také příslušné technické normy, zejména ČSN 733050 - Zemní práce, ČSN 736005 - 

Prostorová úprava vedení technického vybavení, ČSN 736006 - Označení úložných zařízení 

výstražnými foliemi, popřípadě další dle účelu a užití stavby. 

6. Při provádění stavby budou splněny povinnosti vyplývající ze zákona č. 309/2006 Sb., kterým se 

upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 

vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a Nařízení vlády 

č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 

staveništích, a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. Stavba naplňuje podmínku pro zpracování 

dokumentu „Plán BOZP na staveništi“ zpracovaný koordinátorem BOZP. 

7. Zhotovitel stavby musí podle § 156 stavebního zákona pro stavbu použít jen takové výrobky, které 

odpovídají požadavkům, daným v citovaném ustanovení. 

8. Staveniště bude odpovídat požadavkům ustanovení § 24 e) vyhlášky č. 269/2009 Sb., v platném 

znění a bude organizováno v rozsahu podle projektové dokumentace ověřené stavebním úřadem. 

Stavby zařízení staveniště jsou povoleny jako stavby dočasné o zastavěné ploše do 25 m2. Před 

zahájením stavby je podle § 152 stavebního zákona, stavebník povinen umístit na viditelném místě u 

vstupu na staveniště štítek o povolení stavby (rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným 

způsobem s uvedením údajů ze štítku). Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje 

na něm uvedené zůstaly čitelné a stavebník je povinen jej ponechat na místě stavby až do dokončení 

stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu. Práce, jejichž hlučnost by přesahovala 50 dB, 

nebudou prováděny v době od 21 hodin do 7 hodin. Po celou dobu výstavby předmětné stavby bude 

také staveniště (v celém rozsahu) zajištěno proti vniknutí nepovolaných osob. 

9. Sledované území je vedeno jako území s archeologickými nálezy (UAN I). V případě jakýchkoliv 

výkopových prací je stavebník v souladu s ustanovením § 22, odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb. už od 

doby přípravy stavby povinen oznámit svůj záměr Archeologickému ústavu AV ČR Praha, Letenská 

4, 118 01 Praha 1, a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný 

archeologický výzkum. V případě, že v souvislosti s přípravou stavby nebo při jejím provádění dojde 

k archeologickým nálezům, je stavebník ve smyslu § 23, odst. 7, zákona č. 20/87 Sb., povinen ihned 

podat oznámení stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče, popřípadě Archeologickému 

ústavu AV ČR Praha a učinit nezbytná opatření, aby nález nebyl poškozen nebo zničen (§ 176 

stavebního zákona). 

10. V případě stavebních prací probíhajících v blízkosti dřevin budou dodrženy zásady stavební činnosti 

v blízkosti dřevin, které upravuje technická norma ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v 

krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

11. Při provádění prací je třeba si počínat tak, aby bylo co nejméně omezeno a rušeno užívání 

sousedních pozemků nebo staveb na nich a aby nebyla způsobena škoda vlastníkům sousedních 

pozemků nebo staveb – zejména dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému omezení práv vlastníků 

sousedních pozemků nebo staveb, k ohrožení zdraví a života osob, k poškozování majetku a ničení 

zeleně, k nepořádku na staveništi apod. Při provádění stavby nesmí být nad přípustnou míru 

znečišťováno životní prostředí a přilehlé komunikace, okolní zástavba nesmí být nad přípustnou 



Č.j. MSNS/23243/2023/OSÚaÚP-9 str. 4 

 
míru obtěžována hlukem, prachem a vibracemi. Zároveň také nesmí dojít ke znečišťování terénu, 

povrchových a podzemních vod ropnými a jinými škodlivými látkami. Po skončení prací je 

stavebník povinen uvést okolí stavby do původního nebo náležitého stavu a není-li to možné nebo 

hospodářsky účelné, poskytnout jejímu vlastníkovi náhradu podle obecných předpisů o náhradě 

škody. 

12. V průběhu stavby budou jednotlivé stavební práce prováděny tak, aby byl zajištěn bezpečný přístup a 

příjezd k jednotlivým pozemkům anebo stavbám, dotčených shora uvedenou stavbou. 

13. Na stavbě musí být k dispozici projektová dokumentace stavby ověřená v územním řízení, všechny 

doklady týkající se prováděné stavby a bude veden stavební deník. U stavby, která je předmětem 

veřejné zakázky v nadlimitním režimu, je stavebník povinen zajistit vedení stavebního deníku  

v elektronické formě. 

14. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky závazných stanovisek nebo vyjádření dotčených 

orgánů vydaných podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona a účastníků řízení: 

Závazné stanovisko MěÚ Světlá nad Sázavou, OD (silniční správní úřad) č.j. 

MSNS/16120/2023/OD-2 ze dne 6.9.2023: 

- Dojde-li k umístění inženýrských sítí anebo výměně stávajících inženýrských sítí v komunikaci, je 

nutno požádat zdejší odbor o rozhodnutí k povolení umístění inženýrských sítí. 

- Stavebník je povinen, v případě dopravních omezení na silnicích III/3471, III/3478 a III/34734 v k.ú. 

Sázavka, min. 30 dnů před zahájením stavebních prací, požádat o vydání příslušného rozhodnutí. 

Součástí žádosti bude souhlasné stanovisko Policie ČR, ÚO HB, DI k umístění přechodného 

dopravního značení a souhlas správce komunikace, KSÚSV p.o. 

Souhrnné vyjádření MěÚ Světlá nad Sázavou, OŽP (odpadové hospodářství)  

č.j. MSNS/16131/2023/OŽP ze dne 3.10.2023: 

- Na vyžádání povolovacího úřadu doloží investor kopie dokladů o zákonném využití nebo odstranění 

odpadů. Z dokladů musí být patrné jaký odpad a v jakém množství byl předán oprávněné osobě, 

identifikační údaje této osoby a datum předání odpadu. 

Závazné stanovisko MěÚ Světlá nad Sázavou, OŽP (vodoprávní úřad) 

 č.j. MSNS/18677/2023/OŽP ze dne 6.11.2023: 

- Křížení optického kabelu s bezejmenným LB přítokem Sázavy bude provedeno v souladu s normou 

pro křížení vodních toků ČSN 75 2130 – Křížení a souběhy vodních toků s dráhami, podzemními 

komunikacemi a vedeními. Křížení bude provedeno kolmo na osu toku a bude vhodně označeno. 

Způsob křížení zatrubněného vodního toku bude před realizací projednán se správcem dotčeného 

vodního toku a s vlastníkem vodního díla (zatrubnění) 

- Při realizaci záměru nesmí dojít k porušení koryta dotčeného drobného vodního toku. Po ukončení 

prací bude terén upraven a povrch uveden do náležitého stavu. 

- Stavební materiál nebude ukládán v místech, kde by mohl zhoršovat jakost povrchových a 

podzemních vod, odtokové poměry (např. v těsné blízkosti koryt vodních toků nebo v místech 

soustředěného odtoku). 

- Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být dodržována 

preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům ropných látek. Veškerá mechanizace 

používaná na stavbě v blízkosti vodního toku bude mít ekologické provozní náplně.  

- Zahájení a ukončení prací v blízkosti drobného vodního toku bude v předstihu oznámeno dotčenému 

správci vodního toku, který zároveň protokolárně odsouhlasí provedené práce v blízkosti toku po 

jejich ukončení – kontakt: Povodí Vltavy s.p., závod Dolní Vltava, pracoviště Havlíčkův Brod 

(úsekový technik Petr Tichý – tel: 723 800 223, email: petr.tichy@pvl.cz). Správci toku bude předána 

dokumentace skutečného provedení křížení s vodním tokem (situace, příčný řez a fotodokumentace). 

15. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky z vyjádření správců technické infrastruktury k 

možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem: 

- GasNet Služby, s.r.o., stanovisko s podmínkami zn. 5002878611 ze dne 1.9.2023; 

- NET4GAS, s.r.o., vyjádření s podmínkami zn. 8653/23/OVP/Z ze dne 24.8.2023; 

- ČEZ Distribuce, a.s., souhlas s umístěním stavby a s činností v OP, zn. 1107421946 ze dne 

14.9.2023; 

- Obec Sázavka, souhlas s podmínkami ze dne 30.11.2023; 

mailto:petr.tichy@pvl.cz


Č.j. MSNS/23243/2023/OSÚaÚP-9 str. 5 

 
 

16. Podzemní komunikační vedení jsou chráněna ochrannými pásmy k zajištění jejich bezpečného a 

spolehlivého provozu. Ochranné pásmo vzniká dnem nabytí právní moci územního rozhodnutí o 

umístění stavby, kterým se stavba umisťuje a povoluje podle § 102 zákona č. 127/2005 Sb., o 

elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen „zákon o 

elektronických komunikacích“). Ochranné pásmo je vymezeno svislou rovinou vedenou ve 

vodorovné vzdálenosti od jeho půdorysu a činí 0,5 m po stranách krajního vedení. 

17. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

18. Stavba bude prováděna dodavatelsky. Název zhotovitele stavby, sídlo a oprávnění k předmětné 

činnosti bude předloženo stavebnímu úřadu před zahájením stavebních prací stejně jako seznam a 

adresy osob vykonávající technický dozor. 

19. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby podle plánu 

kontrolních prohlídek: 

- závěrečná kontrolní prohlídka stavby – po dokončení  

20. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí (samotná výstavba 

nebude členěna na etapy). 

 

III. Stanoví podmínky pro užívání stavby: 

21. K užívání stavby infrastruktury elektronických komunikací se nevyžaduje kolaudační souhlas ani 

kolaudační rozhodnutí podle stavebního zákona. Stavebník předloží do 60 dnů ode dne zahájení 

užívání stavby příslušnému stavebnímu úřadu údaje určující polohu definičního bodu stavby, 

dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo k nepodstatným 

odchylkám oproti ověřené dokumentaci nebo ověřené projektové dokumentaci, a geometrický plán 

umístění stavby. 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů jsou 

stanoveni dle § 85 stavebního zákona, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Jaroslav Bárta, nar. 9.3.1961, Sázavská 582, 582 91  Světlá nad Sázavou 

Hana Břešťálová, nar. 8.7.1955, Puškinovo náměstí 547/6, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

Petr Růžička, nar. 16.1.1971, Sázavka 63, 582 44  Sázavka 

Božena Růžičková, nar. 1.11.1941, Sázavka 63, 582 44  Sázavka 

Jarmila Trtíková, nar. 22.7.1951, Zahradní 1362, 286 01  Čáslav-Nové Město 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava 1 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, provoz Havlíčkův Brod, Kosovská 

1122/16, 586 01  Jihlava 1 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 

Obec Sázavka, Sázavka 12, 582 44  Sázavka 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Zemědělské družstvo Sázavka, Sázavka 114, 582 44  Sázavka 

 

Odůvodnění: 

Dne 14.12.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 

„FTTx_Č_NGA_V_NIO25_Sázavka_SAHAV1_OK“ na pozemku parc. č. 123/1, parc. č. 124/1, parc. č. 

227, parc. č. 558/10, parc. č. 558/25, parc. č. 898/9, parc. č. 904/7, parc. č. 905, parc. č. 909/4, parc. č. 

911/1, parc. č. 913/10, parc. č. 913/17, parc. č. 913/21, parc. č. 1106/1, parc. č. 1107/1, parc. č. 1109/3, 

parc. č. 1110, parc. č. 1114/1, parc. č. 1133/1, parc. č. 1155/3, parc. č. 1230/1, parc. č. 1234/1, parc. č. 

1235, parc. č. 1238, parc. č. 1245/1, parc. č. 1247/1, parc. č. 1255, parc. č. 1259/1, parc. č. 1260, parc. 

č.95), parc. č. 2313, parc. č. 2515, parc. č. 2527/1, parc. č. 2734 v katastrálním území Sázavka. Spolu se 

žádostí byla předložena projektová dokumentace „FTTx_Č_NGA_V_NIO25_Sázavka_SAHAV1_OK“, 

zpracovaná projektantem Palík & Sokol s.r.o., Jakoubka ze Stříbra 781/44, 779 00 Olomouc a 

autorizovaná odpovědným projektantem Ing. Vladimírem Palíkem, DiS., ČKAIT 1202397, datum: 



Č.j. MSNS/23243/2023/OSÚaÚP-9 str. 6 

 
09/2023 a stanoviska dotčených orgánů a vlastníků či správců dopravní a technické infrastruktury. Dnem 

podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. 

Protože žádost nebyla úplná a stavebník požádal dne 10.1.2024 o přerušení řízení z důvodu úpravy trasy, 

bylo řízení dne 10.1.2024 usnesením přerušeno na dobu nezbytně nutnou s přihlédnutím k návrhu 

žadatele. Žádost byla doplněna dne 5.3.2024. 

Při stanovení okruhu účastníků územního řízení, stavební úřad vycházel především z úpravy zakotvené v 

ustanovení § 85 stavebního zákona (kterou lze vnímat jako úpravu odlišnou – speciální vůči obecné 

úpravě dané správním řádem – účastníci jsou vymezeni taxativně, což znamená, že jejich okruh není 

možné rozšiřovat dle jiných zákonných ustanovení, resp. postupem dle ustanovení § 27 odst. 2 správního 

řádu). Rozsah procesních práv a povinností jednotlivých kategorií účastníků řízení se odvíjí od jejich 

hmotně právního poměru k věci, který je předmětem územního řízení. Z těchto důvodů jsou účastníci 

územního řízení kategorizováni na účastníky řízení ve věci - tzv. hlavní, o jejichž právech a povinnostech 

se v řízení rozhoduje a na účastníky - tzv. vedlejší, kteří mohou být ve svých právech nebo povinnostech 

rozhodnutím přímo dotčeni, resp. takové dotčení nelze předem vyloučit. Současně stavební úřad přihlédl 

v rámci stanovení (vymezení) účastníků územního řízení rovněž k podané žádosti o územní rozhodnutí, 

ve které je žadatel (dle ustanovení § 45 odst. 1 právního řádu) vždy povinen označit všechny známé 

účastníky řízení. Provozovatel elektronických komunikací nemusí k návrhu na umístění shora uvedené 

stavby dokládat stavebnímu úřadu souhlas vlastníků stavbou dotčených nemovitostí, protože pro výkon 

těchto oprávnění je stanoven účel vyvlastnění zákonem. Stavební úřad v rámci své povinnosti vymezil 

okruh účastníků územního řízení, na základě základních zásad správního řízení, v souladu se zásadami 

zákonnosti, součinnosti a hospodárnosti.  

Stavební úřad stanovuje okruh účastníků dle § 85 stavebního zákona následovně:  

• dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona v platném znění:  

žadatel: CETIN a.s. 

• dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona v platném znění:  

obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: obec Sázavka 

• dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona v platném znění (hlavní): 

vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: Jaroslav Bárta, Hana Břešťálová, Petr 

Růžička, Božena Růžičková, Jarmila Trtíková, ČEZ Distribuce, a. s., GasNet Služby, s.r.o., Kraj 

Vysočina, Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, provoz Havlíčkův Brod, 

NET4GAS, s.r.o., Obec Sázavka, Státní pozemkový úřad, Zemědělské družstvo Sázavka.  

• dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona v platném znění (vedlejší):  

osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 

stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, byli určeni vlastníci pozemků st. p. 8/1, 

11, 57, 59/1, 104, 115, 117, 120, 121/1, 130, 135, 137, 138, 140, 141, 142, 144, 145, 147, 148/2, 149, 

151, 155, 156, 164/1, 166/1, 172, 174/1, 179, 182/1, 187, 199, 212, 220, 229, 239, 240, 243/1, 261/1, 

264/1, 266, 270, 271, 273, 274, 282, 283, 284, 287, 290, 299/2, 815/2, parc. č. 23/2, 67, 90, 96/1, 96/2, 

100/2, 121/3, 123/3, 123/4, 126/3, 127, 129, 161/1, 168, 169/2, 185, 194/4, 196, 217, 219, 224, 228/1, 

228/6, 231, 246, 278/1, 288, 310/8, 320/3, 325/1, 558/16, 558/21, 558/24, 807/5, 808/2, 815/6, 898/8, 

907/2, 907/4, 909/1, 909/6, 925/2, 1106/2, 1109/6, 1109/7, 1109/8, 1114/5, 1234/17, 1236, 1243, 1244, 

1247/4, 1247/5, 1247/6, 2521/1, 2521/2, 2521/3 v katastrálním území Sázavka. 

Účel užívání navrhované stavby „FTTx_Č_NGA_V_NIO25_Sázavka_SAHAV1_OK“ koresponduje se 

způsobem užívání vysokorychlostní sítě internetu a zprostředkovává provoz sítě elektronických 

komunikací v lokalitě Sázavka a zásadním způsobem neruší způsob využití okolních pozemků. Stavba 

takovýchto rozměrů a s takovýmto účelem budoucího užívání nemůže bránit nebo omezovat práva jiných, 

než výše jmenovaných vlastníků sousedních pozemků a staveb, ve výkonu jejich vlastnického či jiného 

věcného práva. Stavební úřad tak dospěl k závěru, že dalšími účastníky tohoto územního řízení nejsou 

další vlastníci jiných okolních pozemků a staveb v sousedství. 

Stavební úřad dne 27.3.2024 pod č.j. MSNS/23243/2023/OSÚaÚP-7 oznámil zahájení územního řízení, 

které doručil v souladu s § 87 odst.1 stavebního zákona a § 144 správního řádu hlavním účastníkům řízení 

a dotčeným orgánům jednotlivě a vedlejším účastníkům řízení veřejnou vyhláškou. Současně upustil od 



Č.j. MSNS/23243/2023/OSÚaÚP-9 str. 7 

 
ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 

dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení 

mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Dále účastníky 

poučil, že v řízení mají podle § 36 odst. 3 správního řádu právo vyjádřit se před vydáním rozhodnutí ve 

věci k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění, nahlédnout do spisu, seznámit se se 

všemi podklady rozhodnutí a vyjádřit se k nim, mohou písemně nebo ústně do protokolu u Městského 

úřadu Světlá nad Sázavou, odboru SÚ a ÚP.  

Ve stanovené lhůtě proti projednávanému stavebnímu záměru podal připomínku účastník řízení Petr 

Růžička a Božena Růžičková, kteří dohodou s investorem upustili od trasy vedené po jejich pozemku a 

možnosti účastnické přípojky.  

Při svém rozhodování se stavební úřad předně řídil platnou legislativní úpravou na úseku územního 

plánování a stavebního řádu a při její aplikaci a při hodnocení podkladů rozhodnutí se opíral o následující 

úvahy.  

Stavební úřad se nejprve zabýval otázkou, zda navrhovaný stavební záměr vyžaduje vydání územního 

rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úřad je názoru, že ve výroku tohoto rozhodnutí uvedená stavba, 

má charakter stavby ve smyslu ust. § 2 odst. 3 stavebního zákona, dle kterého se stavbou rozumí veškerá 

stavební díla, která vznikají stavební nebo montážní technologií, bez zřetele na jejich stavebně technické 

provedení, použité stavební výrobky, materiály a konstrukce, na účel využití a dobu trvání. Stavební úřad 

nemá pochybnosti o tom, že předmětná stavba, jak je popisována výše, má parametry stavby dle ust. § 2 

odst. 3 stavebního zákona. Jedná se o dílo, které je budováno záměrně, s konkrétním cílem a za určitým 

účelem, ke kterému má po dokončení sloužit. Jedná se o stavbu, která vzniká kombinací stavebních a 

montážních technologií, při jejíž realizaci musí být použito různých stavebních materiálů v závislosti na 

účelu budoucího využití a pro realizaci je vyžadována určitá úroveň odborných znalostí ze strany toho, 

kdo stavbu bude provádět.  

Podle ust. § 76 odst. 1 stavebního zákona umisťovat stavby nebo zařízení, jejich změny, měnit vliv jejich 

užívání na území, měnit využití území a chránit důležité zájmy v území lze jen na základě územního 

rozhodnutí, nestanoví-li zákon jinak. Vycházeje z citovaného zákonného ustanovení stavební úřad dospěl 

k závěru, že umístění navrhované stavby je nutno realizovat formou územního rozhodnutí o umístění 

stavby podle § 79 a § 92 stavebního zákona.  

Stavební úřad v územním řízení podle § 90 stavebního zákona posoudil, zda je stavební záměr v souladu s 

požadavky:  

a) tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání 

území, 

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k 

podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů 

podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů. 

 

Při vydání tohoto rozhodnutí vycházel stavební úřad z obsahu žádosti o vydání územního rozhodnutí o 

umístění stavby a k ní připojené dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, dalších podkladů výše 

uvedených a z údajů evidovaných v katastru nemovitostí ČR. Stavební úřad přezkoumal předloženou 

dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí, jejímž odpovědným projektantem je Ing. Vladimír Palík, 

DiS., autorizovaný technik pro technologická zařízení staveb ČKAIT 1202397 a konstatuje, že 

dokumentace je úplná, přehledná, je zpracovaná oprávněnou osobou a jsou v ní v odpovídající míře 

řešeny obecné požadavky na výstavbu dané vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 

stavby, ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání 

území, ve znění pozdějších předpisů.  

K žádosti byla doložená stanoviska známých vlastníků či správců inženýrských sítí nacházejících se na 

území obce Sázavka. Trasy stávajících sítí byly zapracovány do dokumentace pro územní řízení (dále jen 

„DUR“). Doložená stanoviska jsou součástí dokladové části DUR. V místě střetu stavby s jinými 

inženýrskými sítěmi je zohledněna jejich ochrana, a to podmínkami pro provedení stavby tohoto 

rozhodnutí (část II, podmínka č. 15).  

 



Č.j. MSNS/23243/2023/OSÚaÚP-9 str. 8 

 
K územnímu řízení byly předloženy tyto doklady, závazná stanoviska a vyjádření: 

- Městský úřad Světlá nad Sázavou, odbor ŽP (vyjádření k PD) dne 3.10.2023 č.j. 

MSNS/16131/2023/OŽP; 

- Městský úřad Světlá nad Sázavou, odbor ŽP (vodoprávní úřad) dne 6.11.2023 č.j. 

MSNS/18677/2023/OŽP; 

- Městský úřad Světlá nad Sázavou, odbor OSÚaÚP (památková péče) dne 20.9.2023 č.j. 

MSNS/16132/2023/OSÚaÚP-2; 

- Městský úřad Světlá nad Sázavou, odbor OSÚaÚP (územní plán) dne 13.9.2023 č.j. 

MSNS/16133/2023/OŽP; 

- Městský úřad Světlá nad Sázavou, odbor dopravy_ závazné stanovisko ze dne 6.9.2023 č.j. 

MSNS/16120/2023/OD-2; 

- Městský úřad Světlá nad Sázavou, odbor dopravy_ rozhodnutí ze dne 17.10.2023 č.j. 

MSNS/18518/2023/OD-3; 

- Souhlas Krajské správy a údržby silnic Vysočiny ze dne 2.10.2023; 

- Vyjádření Krajské správy a údržby silnic Vysočiny ze dne 24.11.2023; 

- Závazné stanovisko Sekce nakládání s majetkem MO zn. 160097/2023-1322-OÚZ-Br ze dne 

31.8.2023; 

- Souhlas ČEZ Distribuce a.s. zn. 1107421946 ze dne 14.9.2023; 

- Stanovisko GasNet Služby, s.r.o. zn. 5002878611 ze dne 1.9.2023; 

- NET4GAS, s.r.o. zn. 8653/23/OVP/Z ze dne 24.8.2023; 

- Stanovisko Čeps, a.s. zn. 18900/2023/CEPS ze dne 21.8.2023; 

- Stanovisko Povodí Vltavy, s.p. zn. PVL-58006/2023-240 ze dne 30.08.2023; 

- Vyjádření obec Sázavka ze dne 30.11.2023; 

- Oznámení Archeologický ústav AV ČR, Brno, v.v.i. ze dne 22.8.2023; 

 

Umístění stavby je v souladu se schválenými podklady územně plánovací činnosti. V dotčeném území 

platí plánovací dokumentace: ÚP Sázavka ve znění Změny č. 2 byl vydán 26.1.2010 na základě usnesení 

zastupitelstva obce Sázavka a nabyl účinnosti 11.2.2010. Změna č. 2 byla vydána 18.6.2019 s účinností 

dne 4.7.2019. Dotčené pozemky stavbou se nachází dle ÚP jak v zastavěném území, tak i v nezastavěném 

území na stabilizovaných plochách se způsoby využití: veřejná prostranství (RV), plochy smíšené obytné 

– venkovské (SV), bydlení – hromadné v bytových domech (BH) a plochy dopravní infrastruktury (DS). 

Stavební úřad ve věci posouzení stavebního záměru v územním řízení postupoval podle § 4 odst. 2 

stavebního zákona ve vzájemné součinnosti dotčených orgánů státní správy, které se ve formě svých 

vyjádření, stanovisek, závazných stanovisek či rozhodnutí vyjadřují k umístění stavby do území. V tomto 

řízení byl s ohledem na charakter a účel stavby stanoven okruh dotčených orgánů (Městský úřad Světlá 

nad Sázavou, odbor životního prostředí, odbor dopravy, územní plánování, památková péče, Sekce 

nakládání s majetkem Ministerstva obrany), jejichž stanoviska byly předmětem posouzení ve věci 

specializovaných otázek. Podmínky či požadavky závazných stanovisek dotčených orgánů přiložených 

k žádosti pro vydání územního rozhodnutí byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí nebo již byly 

zapracovány do projektové dokumentace stavby.  

Stavební úřad vycházel ze spolehlivě zjištěného stavu věci a měl k dispozici všechna potřebná závazná 

stanoviska dotčených orgánů, na základě kterých mohl vydat předmětné územní rozhodnutí, přičemž 

neshledal žádný právní důvod či překážky, pro které by předmětnou žádost na vydání územního 

rozhodnutí zamítl.  

Stavební úřad sděluje, že se na tento případ vztahuje ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“), tzn., že jednotlivě do vlastních rukou se doručuje 

žadateli, obci, účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a dotčeným orgánům 

pouze oznámení o zahájení řízení. Ostatní písemnosti, které následují, jako je tomu i v případě tohoto 

rozhodnutí, se doručují jednotlivě již jen žadateli, obci a dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům 

se doručují pouze veřejnou vyhláškou. 

Rozhodnutí obsahuje náležitosti dle § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů. 



Č.j. MSNS/23243/2023/OSÚaÚP-9 str. 9 

 
Ve výrokové části rozhodnutí stavební úřad stanovil podmínky pro umístění stavby a provedení stavby a 

dále podmínky vyplývající ze závazných stanovisek dotčených orgánů a stanovisek či vyjádření správců 

technické a dopravní infrastruktury. Do podmínek územního rozhodnutí nebyly zahrnuty ty podmínky, 

kde povinnost jejich plnění vyplývá přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají 

soukromoprávních vztahů účastníků nebo ty, které se týkají provedení stavby speciální a budou 

předmětem navazujících rozhodnutí vydaných speciálními stavebními úřady.  

Podle § 2i odst. 2 liniového zákona k užívání stavby infrastruktury elektronických komunikací se 

nevyžaduje kolaudační souhlas ani kolaudační rozhodnutí podle stavebního zákona.  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Připomínku (doručeno emailem dne 11.4.2024) k vedení trasy podali účastníci řízení Petr Růžička a 

Božena Růžičková, kteří nesouhlasili s umístěním trasy po jejich pozemku a oboustrannou dohodou 

s investorem upustili od uvedené trasy a možnosti účastnické přípojky.  

- Ostatní účastníci řízení nepodali v uvedené lhůtě 15-ti dnů námitky ani připomínky.  

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí v uvedené lhůtě 5 dnů ode dne, kdy uplynula uvedená 15-ti 

denní lhůta pro uplatnění námitek a stanovisek nevyjádřili. 

 

Městský úřad Světlá nad Sázavou, odbor stavebního úřadu a územního plánování v průběhu územního 

řízení neshledal důvody bránící vydání tohoto rozhodnutí, a proto rozhodl způsobem uvedeným ve 

výrokové části. 

Územní rozhodnutí je podle § 73 odst. 2 správního řádu závazné i pro právní nástupce účastníků řízení. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Kraje 

Vysočina, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti, 

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo 

jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li v době 

jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru, 

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se 

povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává, 

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem podaného 

v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo 

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době jeho 

platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti. 

 

 



Č.j. MSNS/23243/2023/OSÚaÚP-9 str. 10 

 
Územní rozhodnutí pozbývá platnosti dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od 

záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje. To neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena. 

 

 

 

 

  

Mgr. Ryndová Jana 

úředník odboru stavebního úřadu 

a územního plánování 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč byl zaplacen dne 15.4.2024. 

 

 

 

 

Rozdělovník - obdrží: 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: (doručení do datové schránky) 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň, v zastoupení na základě plné moci 

včetně doručování: Palík & Sokol s.r.o., IDDS: jj4xrrv 

 sídlo: Jakoubka ze Stříbra č.p. 781/44, Nové Sady, 779 00 Olomouc 9 

  

Obec – účastník řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: (doručení do datové schránky) 

Obec Sázavka, IDDS: bs6bpuq 

 sídlo: Sázavka č.p. 12, 582 44  Sázavka 

 

Účastníci územního řízení (hlavní) podle § 85 odst. 2 a) stavebního zákona: Vlastníci pozemků nebo 

staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není – li sám žadatelem nebo ten, kdo má jiné 

věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: (doručování veřejnou vyhláškou) 

 

Jaroslav Bárta, Sázavská č.p. 582, 582 91  Světlá nad Sázavou 

Hana Břešťálová, Puškinovo náměstí č.p. 547/6, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

Petr Růžička, IDDS: pj3svgi 

 trvalý pobyt: Sázavka č.p. 63, 582 44  Sázavka 

Božena Růžičková, Sázavka č.p. 63, 582 44  Sázavka 

Jarmila Trtíková, Zahradní č.p. 1362, 286 01  Čáslav-Nové Město 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu 

 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, provoz Havlíčkův Brod, IDDS: 

3qdnp8g 

 sídlo: Kosovská č.p. 1122/16, 586 01  Jihlava 1 

NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 

 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Zemědělské družstvo Sázavka, IDDS: hfxcxc7 

 sídlo: Sázavka č.p. 114, 582 44  Sázavka 



Č.j. MSNS/23243/2023/OSÚaÚP-9 str. 11 

 
  

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2b) stavebního zákona (tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno), se identifikují označením pozemků a staveb podle katastru nemovitostí: 

(doručování veřejnou vyhláškou) 

st. p. 8/1, 11, 57, 59/1, 104, 115, 117, 120, 121/1, 130, 135, 137, 138, 140, 141, 142, 144, 145, 147, 

148/2, 149, 151, 155, 156, 164/1, 166/1, 172, 174/1, 179, 182/1, 187, 199, 212, 220, 229, 239, 240, 243/1, 

261/1, 264/1, 266, 270, 271, 273, 274, 282, 283, 284, 287, 290, 299/2, 815/2, parc. č. 23/2, 67, 90, 96/1, 

96/2, 100/2, 121/3, 123/3, 123/4, 126/3, 127, 129, 161/1, 168, 169/2, 185, 194/4, 196, 217, 219, 224, 

228/1, 228/6, 231, 246, 278/1, 288, 310/8, 320/3, 325/1, 558/16, 558/21, 558/24, 807/5, 808/2, 815/6, 

898/8, 907/2, 907/4, 909/1, 909/6, 925/2, 1106/2, 1109/6, 1109/7, 1109/8, 1114/5, 1234/17, 1236, 1243, 

1244, 1247/4, 1247/5, 1247/6, 2521/1, 2521/2, 2521/3 v katastrálním území Sázavka 

 

Dotčené orgány: (doručení na dodejku nebo IDDS) 

Městský úřad Světlá nad Sázavou, odbor dopravy, IDDS: yptb58f 

 sídlo: náměstí Trčků z Lípy č.p. 18, 582 91  Světlá nad Sázavou 

Městský úřad Světlá nad Sázavou, odbor stavebního úřadu a územního plánování, IDDS: yptb58f 

 sídlo: náměstí Trčků z Lípy č.p. 18, 582 91  Světlá nad Sázavou 

Městský úřad Světlá nad Sázavou, odbor životního prostředí, IDDS: yptb58f 

 sídlo: náměstí Trčků z Lípy č.p. 18, 582 91  Světlá nad Sázavou 

Sekce majetková Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Svatoplukova č.p. 2687/84, 662 10  Brno 12 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 

Městský úřad Světlá nad Sázavou, náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou 

Obecní úřad Sázavka, Sázavka č.p. 12, 582 44  Sázavka 

 

Toto oznámení je doručováno v souladu s ustanovením § 87 odst. 1) stavebního zákona a § 144 správního 

řádu veřejnou vyhláškou a musí tak být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Světlá nad Sázavou a Obecního úřadu Sázavka a způsobem umožňující dálkový přístup na webových 

stránkách Městského úřadu Světlá nad Sázavou www.svetlans.cz.  

 

- po uplynutí lhůty vyvěšení na úřední desce bude vyhláška vrácena stavebnímu úřadu Světlá nad Sázavou 

s vyznačením doby vyvěšení a sejmutí vyhlášky! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.svetlans.cz/


Č.j. MSNS/23243/2023/OSÚaÚP-9 str. 12 

 
Příloha: - situační výkres širších vztahů (volně upraveno) 

 

 

 


		2024-05-14T09:08:04+0200
	Jana Ryndová
	konverze dokumentu




